

RECEBEMOS DE KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 006595  
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor

**KELLY A.D.S.  
MINIOLI**  
COMERCIO DE PRODUTOS - ME  
Licitatudo2

**KELLY A.D.S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS ME**  
Rua Guglielmo Marconi, 120, Bairro Alto  
82.820-250 - Curitiba - PR  
Fone (41) 3238-0437 - licitatudo2@yahoo.com

**DANFE**Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica0-Entrada 1  
1-Saída 1

Nº 006595

SERIE: 1  
Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

4118 1221 7823 5600 0102 5500 1000 0065 9519 5563 7258

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de merc. adq.receb.terc. em oper. com ST SN

Protocolo de autorização de uso

141180214042749 11/12/2018 13:33:34

Inscrição Estadual

9068569483

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

21.782.356/0001-02

**Destinatário/Remetente**

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA	78.134.012/0001-04	ISENTO	11/12/2018
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
Rua Irma Elizabeth Werka, 55 - CASA	Fazenda Velha	83.704-580	11/12/2018
Município	Fone/Fax	UF	Hora saída
Araucária		PR	13:33:33

**Parcelas**

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	10/01/2019	14.066,20						

**Cálculo do imposto**

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	14.066,20
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor total da nota
				14.066,20

**Transportador/Volumes transportados**

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

**Itens da nota fiscal**

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
1321	VASSOURA DE PIACAÇA	96031000	0500	5.405	UND	12,0000	6,100000	73,20	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
1368	PAPEL TOALHA BOBINA 200M	48181000	0500	5.405	BOB	1.300,0000	9,970000	12.961,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
245	SACO DE LIXO 60LT PCT C/100UND	39232190	0500	5.405	PCT	10,0000	25,500000	255,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
704	SACO DE LIXO 20 LITROS PRETO PCT COM 100 UNID - LICITATUDO	39232190	0500	5.405	PCT	70,0000	11,100000	777,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

**Cálculo do ISSQN**

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

**Dados adicionais**

Observações	Reservado ao fisco
ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NÃO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE IPI E DE ISS CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 Total aproximado de tributos: R\$ 3.077,66 (21,88%) Federais R\$ 659,27 (4,69%) Estaduais R\$ 2.418,40 (17,19%) . Fonte IBPT. DADOS BANCÁRIO: BANCO ITAÚ - AGENCIA: 3722 - CONTA CORRENTE: 34011-8 BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 3007-4 - CONTA CORRENTE: 123749-7 EMPENHO 448/18 - PREGAO: 13/2018 - CAMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA	

11/12/2018 13:33:43

